ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _________ 2024г.             №_____

Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования г.Владикавказ на долгосрочный период

        Во исполнение постановления АМС г.Владикавказа от 12.02.2019 №127 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования г.Владикавказ на долгосрочный период» администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Прогноз основных характеристик бюджета муниципального образования г.Владикавказ на долгосрочный период 2023-2029 годы.
2.Утвердить прилагаемые Предельные объемы расходов бюджета муниципального образования г.Владикавказ на реализацию муниципальных целевых программ на период их действия и бюджетные ассигнования на осуществление непрограммных направлений деятельности.
3.Управлению пресс-службы главы АМС г.Владикавказа (Биазарти Д.К.) опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ» и на официальном сайте АМС г.Владикавказа и Собрания представителей г.Владикавказ.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Цокова К.В.

Глава администрации                                                                                 В.Мильдзихов

Согласовано:
Руководитель аппарата администрации -
управляющий делами                                                                               С.Н. Каргинов
Первый заместитель
главы администрации                                                                                  З.К. Дзоблаев
Начальник ОПЭ ПУ                                                                                     Л.Р. Маргиева
Начальник ФУ                                                                                                 К.В.Цоков

Корректор

Разослать: ФУ- 1экз., УПСГ-1 экз.

[bookmark: _GoBack]

Гостиева Л.А.
25-51-95